ירושלים, י"ג בטבת, תשס"ד

7 בינואר, 2004

**חוזר מס' ח-06-2124**

(9127.doc)

לכבוד
**התאגידים הבנקאיים**

**הנדון: גילוי על מדיניות חשבונאית בנושאים קריטיים**
(הוראות הדיווח לציבור)

**מבוא**

1. רשות ניירות ערך בארה"ב (ה-SEC) פרסמה ביום 12.12.01 את הודעתה בדבר גילוי על מדיניות חשבונאית בנושאים קריטיים.